Itinerary for Ronny Heyboer - Netherland 2021
	DATE
	TIME
	ADDRESS

	Friday 3 September
	19.30 pm
	De Toevlucht
Evertsenstraat 33

5224 HN ‘s Hertogenbosch

	Saturday 4 September
	19.30 pm
	Jij Daar

Goes


	Sunday 5 September
	10.00 am 
	Kerkgebouw De Wijngaard
Kanaalstraat  8

4388 BM, Oost-Souburg.

	Sunday 5 September
	19.30 pm 
	Christelijke Gemeente De Wegwijzer
Makassarweg 80

1335 HZ Almere.

	Monday 6 September
	19.30 pm
	Christengemeente De Bron
Grotestraat 279a

5141 JT Waalwijk

	Tuesday 7 September
	19.30 pm
	Eben Haëzer
De Kosterijstraat 25

5314AX Bruchem

	Wednesday 8 September
	19.30 pm
	Pinkstergemeente Filadelfia
De Verrijzeniskerk
Fransebaan 93

5627 JP Eindhoven

	Thursday 9 September
	19.30 pm
	Christengemeente Oesterschelp
Simon Linthoutstraat 1A

4691 GA Tholen

	Saturday 11 September
	16.00 pm
	De Fazant 25,

 8251 MP Dronten

	Sunday 12 September
	10.00 am
	Kerkgebouw De Verrezen Christus.
Nassaulaan 1, 

6006 CM Weert

	Sunday 12 September
	13.30 pm
	De Sleutelbloem
Ing. J. Nijsinghweg 13a,

2432 CB Noorden

	Tuesday 14 September
	20.00 pm
	West Equipment
Zuiderweg 37,

4413 NL Krabbendijke

	Wednesday 15 September
	19.30 pm
	New Life Centre. Hart van Brabant
Azuurweg 45-A 

5044 KA Tilburg

	Thursday 16 September
	10.00 am
	EBS-Online
Jasonstraat 1, 

5631 JB Eindhoven

	Saturday 18 September
	18.30 pm
	Huis van Gebed, Poort van Genade
Hubertusplein 1 

5921 BD Venlo

	Sunday 19 September
	10.00 am
	Christengemeente Levend Water, 
Hoofdstraat 370,

6432 GN Hoensbroek

	Monday 20 September
	20.30 pm
	Stichting Agaton Ergon.
Accountantskantoor Visser & Visser.
Harderwijkweg 2 

2803 PW Gouda.

	Tuesday 21 September
	19.30 pm 
	 Pinkstergemeente Jozua. 
 Zijpendaalstraat 5-A

 6535 PS Nijmegen

	Wednesday 22 September
	20.00 pm
	Volle Evangelie Gemeente Leiden en Omstreken 
Warmonderweg 2 

2341 KV Oegstgeest

	Thursday 23 September
	19.30 pm
	Het Zout de aarde. 
Krabbendijkestraat 255, 

3086 LR Rotterdam

	Friday 24 September
	19.30 pm
	Pinkstergemeente Eindhoven Maranathakerk, Venstraat 30,

 5661 AN Eindhoven

	Saturday 25 September
	19.30 pm
	Gereformeerde kerk Enter. 
Rijssenseweg 13, 

7468 AA Enter

	Sunday 26 September
	10.30 am
	Pinkstergemeente Sion,
Vossenerlaan 84

5924 AG warmonVenlo

	Sunday 26 September
	15.30 pm
	Christengemeente De Ontmoeting. 
Jeugdkerkstraat 5,

 7101 DP Winterswijk.

	Tuesday 28 September r
	19.30 pm
	Gods gemeente Maranatha,
Nagtzaamstraat 8,

2032 TG Haarlem

	Wednesday 29 September
	19.30 pm
	Pinkstergemeente Filadelfia, Sionkerk, Callunastraat/Gentiaanstraat,

Arnhem.

	Thursday 30 September
	10.00 am
	Pinkstergemeente Kom en Zie. 
Bermweg 280, 

2906 LH Capelle aan de Ijssel.

	Friday 1 October
	20.00 pm
	Harvest Ministries: De Silo, 
Turfschipkade 1 

Zoetermeer.

	Saturday 2 October
	19.30 pm
	City Light. 
Helderseweg 31, 

1817BA Alkmaar.

	Sunday 3 October
	10.00 am
	Evangelische kerk De Schuilplaats, 
Nieuw adres volgt 

Bergen op Zoom

	Sunday 3 October
	19.00 pm
	Christengemeente Open deur.
Geert Vinckestraat 2

4651 DJ Steenbergen





